savaşa sürüklenmiş oldu (Öztürk, 2020, s. 627). Tatbik edilen mezkûr antlaşma Osmanlı’nın
Kırım’daki nüfuzunun azaldığının ve etkisini yitirmeye başladığının ilk belirgin ayak sesidir.

1188/1774 senesinde Osmanlı Devleti ile Ruslar arasında Küçük Kaynarca Antlaşması
imzalandı. Altı yıl süren Osmanlı-Rus Savaşı’nı sona erdiren antlaşma ile Kırım, Bucak, Kuban,
Yedisan, Camboyluk, Yedicek (Yediçek) Tatar ulusları tam manasıyla müstakil sayıldı.